PttltIrEt I'u R^ Do

§

ARACATI-

ATA DE REUNIAO DA TOMADA DE PRE
ENVELOPES

Aos 05 (cinco) dias do mês de setembro de 2022 às gh00min, na sala de reunióes da Comissão Especial cle
Licitaçâo de Obras ê Serviços de Engenharia da Prefeitura l\4unicipal dê Aracati, sito a Rua Santos Dumont,
1146, Centro, nesta cidade de Aracatt - CE reun u-sê a Comissão Especial de Licitaçáo e Serv ços de
Engenharia sob a Presidênca da Sra Cínta lvlagalháes Ameida, para aberiura dos ênve opes de propostas
de preços das lcitantes habi tadas para execuçáo dos SERVTÇOS DE PAV|[/ENTAÇÁO ASFALTTCA NAS
LOCALIDADES DE SERROTE, TABULEIRO DO CABREIRO E CABREIRO I E ll, objeto da Tomada de preÇos

na 3U2022 ' SEINFRÁJCELOS A Presdente abriu a sessáo designando o Sr. voni son Lima da S lva, para
secretariar os trabalhos e verificar o rol das empresês participantes. A Presdente anunciou que abTlrla o
envelope contendo as propostas de preços e abriria o enve ope de proposta de preço da ún ca empresa
habltada] 1. CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA _ EPP _ CNPJ N, 02 380,23210001.48 sem
represêntante. Verifcado a inviolabildade do pacote que contnha os envelopes das propostas de preços ío
aberto o envelope e a proposta ofertada foi l.CALDAS&FURLAN ENGEN HARIA LTDA - EPP comovaoÍ
global de R$ 3.190.584,42 (Três rntlhÕes cento e noventa nil quinhentos e oitenta e quaiÍo reais e quarenta e
dois cêntavos). A Presdentê informou que a Com ssáo iria verficar, confeÍir, ana isar e julgaras propostas de
preço. Após a conferência análise ê iulgarrento, a Presidentê ânunciou que a proposta encontra se
CLASSIFICADA. A Empresa CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA- Epp, com ovatorgobal deRg
3.190.584,42 (Três milhóes cento e noventa mil quinhentos e oitenta e quâtro reais e quarenta e dois
centavos), por ter cumprido todas as exigências editalícas foi declarada VENCEDORA do certame. Corno
ma s nada Ío tratado, a presente ata fo idaeachadaconforme,eassjnadapelaComssãodeLctaçãopara
sudir seus efeitos lega s. Aracati - CE 05 de setembro dê 2022.

corl4rssÃo pERTVTANENTE DE LtC|TAÇÃO:

PRESIDENTE - Cíniia [,4agalháes Alrneida

NIEN,4BRO - lvonilson Lima

NIE[,4BRO - Gabriela Pinto de l,4enezes

a Silva:

(D

ELOS, PARA ABERTURA DOS
PROPOST DE PREÇOS.

I : Av. D ogôo oo Mor. e3O. CêlltÍo, Arocoú-CE - B.osit .." 6ABOO OOO-.s G3' 3421-1O50 I G5s Ée) 34A1-1945 l\rww.aÍa.ati.ce,aov.tlr OO prefeitur.r55{re) 34e1,1lJbO Itssaa}342t-1 5 I\rww.aÍa.ati.ce,gov.t}r O (o. prefeituroclooracqtioiíciot
NN,,.s1,s*§\siq